Târgul Inului Nr. 30. etatiu
1.1 Pe un an 20 oor.. pe șâae
luni 10 oor., pe trei lunf 5 oor.
Cu dusul în casă: Pe uv, un
24 oor., pe 6 lnnil2 o., pe trei
luni 6 cortina. — Un esempiar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și in8erțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. M3. Brașov, Luni-Marțî 2 (15) Iulie. 1902.

Graba adversarilor noștri.
„Se ne grăbim, se ne grăbim!"

striga mai deunăzi un șovinist fana
tic într’una din foile unguresc! Acest
strigăt nu este nou.